NieMo Barracuda
Meerkamp ronde 7

Sliedrecht (NED) 15-6-2024

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Artemenko Mia
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim
Bijman Thijs
Boekhoudt Noa Jade
Bos Demi
Brenkman Florian

Budylevskya Sofiia

van Dam Jolene
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Dortland Dylan

09:

van Gruisen-Abante Christian 10 :

Heidarloo Arsalan

Hesper Thomas

Horneman Josefien

de Jonge Lucas

Legerstee Zoé

Lindhout Joep

Moller Rosalie

Noordwijk David

Onversaagt Circe
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Afstand/zwemslag
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50 schoolslag

50 schoolslag
100 wisselslag

50 schoolslag
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48.71
1:12.29

39.45
1:16.23

49.98
1:34.57

36.78
1:16.23

49.97
1:35.12

41.31
1:17.39

52.29
55.31

49.44
1:34.78
20.22
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17.26
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21.34
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1:35.74
20.02

38.76
1:13.29

44.47
1:22.39
17.21

50.52
1:08.22

33.32
1:07.47
13.75

53.10
1:36.40
18.71

36.17
50.03

48.64
1:35.71
20.37
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1:15.32
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1:19.38
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23.78
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1:41.46
21.31

Ronde

oude PR.
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1:43.96
25.33
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Korte baan (25m)



NieMo Barracuda Bladzijde 2

Meerkamp ronde 7 Sliedrecht (NED) 15-6-2024
Pikaar Aditi 13: 50 schoolslag 10 53.30 5457 PR.
100 wisselslag 11 1:52.15 -.-- PR.
Sinai Zitman llan 15: 50 vrije slag 10 44.69 -.-- PR.
50 schoolslag 13 1.00.51 - PR.
Stibbe Lenthe 15: 50 vrije slag 7 41.81 45.06 PR.
50 schoolslag 2 50.31 51.64 PR.
Turay Aminata 09: 50 schoolslag 12 58.24 54.64
100 wisselslag 10 1:40.64 1:40.39
25 vlinderslag 59 20.64 -.-- PR.
Walter Jesse 12 50 schoolslag 4 51.41 52.98 PR.
100 wisselslag 4 1:39.64 1:43.48 PR.
25 vlinderslag 61 21.31 23.85 PR.
Walter Lynn 10: 50 schoolslag 9 48.26 46.95
100 wisselslag 7 1:27.81 1:26.91
Wang Leo 12: 50 schoolslag 2 48.39 46.87
100 wisselslag 2 1:35.83 1:.40.47 PR.
25 vlinderslag 55 19.48 25.78 PR.
4 x 50 vrije slag Gemengd : Walter Jesse 37.30 Legerstee Zoé 38.30 2:49.99
Artemenko Mia 52.05 Pikaar Aditi 42.34
4 x 50 vrije slag Gemengd : Stibbe Lenthe 43.40 Boekhoudt Noa Jade 35.81 2:31.94
de Jonge Lucas 37.80 van Dam Jolene 34.93
8 x 25 wisselslag Gemengd : Barendrecht Tim Dortland Dylan 2:10.51
Bos Demi Lindhout Joep
Bijman Thijs Barendrecht Lars
Walter Lynn Moller Rosalie

Totaal 70 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 104,7%
0 nieuw(e) record(s), 43 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Legerstee Zog, 25 vlinderslag 20.37



